
STARÉ DŘEVO
DLAŽBA

Prkno 100, Prkno 50, Špalek 50 a Špalek 25

Maxifošna 150 × 75

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Množství
(ks/m2)

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Prkno 100 100 × 25 × 5 4 27 22/594

Prkno 75 74,5 × 25 × 5 5,34 20 22/440 

Prkno 50 49,5 × 25 × 5 8 13 44/572

Špalek 50 49,5 × 49,5 × 5 4 25 40/1.000

Špalek 25 24 × 24 × 5 16 6,5 150/975

Šlapák ø 48 ø 48 × 5 - 13,5 40/540

Maxi fošna 200 × 40 200 × 40 × 7 1,25 121 6/726

Maxi fošna 150 × 40 150 × 40 × 7 1,67 90,5 6/543

Maxi fošna 100 × 40 100 × 40 × 7 2,5 60,5 6/363

Maxi fošna 200 × 75 200 × 75 × 8 0,67 260 3/780

Maxi fošna 150 × 75 150 × 75 × 8 0,89 195 3/585

Maxi fošna 100 × 75 100 × 75 × 8 1,33 130 3/390

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

Prkno 100, Prkno 75, Prkno 50, Špalek 50, Špalek 25 a Krajník rovný

70/71

Prkno 100

Špalek 50

Maxi fošna 
200 × 40

Maxi fošna 
150 × 40

Maxi fošna 
100 × 40

Prkno 75

Špalek 25

Prkno 50

Šlapák ø 48

Maxi fošna 
200 × 75

Maxi fošna 
150 × 75

Maxi fošna 
100 × 75

Dlažební systém ve skupině Staré dřevo má široké portfólio 
prvků, které umožňuje nevídaně velkou škálu kombinací 
prken a špalků, ale i řady maxi fošen pro výstavbu chodníků, 
cestiček, ploch k posezení v okolí rodinných domů, zahrad, 
stejně tak do veřejných prostorů jako jsou lesoparky, parky, 
kde optimálně ladí v přírodním prostoru svým přírodním 
designem.

novinka



ošlapané hrany,
popraskané suky,
trhliny, patina
a červotoč



Krajník nepravidelný a Šlapák 48

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Množství
(ks/m2)

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Palisáda trám 250 24 × 15 × 250 4,16 210 6/1.260

Palisáda trám 150 24 × 15 × 150 4,16 125 9/1.125

Palisáda trám 125 24 × 15 × 125 4,16 104 9/936

Palisáda trám 100 24 × 15 × 100 4,16 84 15/1.260

Palisáda trám 75 24 × 15 × 74,5 4,16 63 15/945

Palisáda trám 50 24 × 15 × 49,5 4,16 41 30/1.230

Palisáda trám 25 24 × 15 × 25 4,16 20 36/720

Palisáda prkno 75 25 × 5 × 74,5 4 20 22/440

Palisáda prkno 50 25 × 5 × 49,5 4 13 44/572

Palisáda prkno 25 25 × 5 × 24,5 4 6 72/432

Palisáda fošna 200 × 40 40 × 7 × 200 2,5 121 6/726

Palisáda fošna 150 × 40 40 × 7 × 150 2,5 90,5 6/543

Palisáda fošna 100 × 40 40 × 7 × 100 2,5 60,5 6/363

Palisáda fošna 50 × 40 40 × 7 × 50 2,5 30 12/360

Palisáda fošna 200 × 75 75 × 8 × 200 1,3 260 3/780

Palisáda fošna 150 × 75 75 × 8 × 150 1,3 195 3/585

Palisáda fošna 100 × 75 75 × 8 × 100 1,3 130 3/390

Palisáda fošna 50 × 75 75 × 8 × 50 1,3 65 6/390

Trávníkový lem 28 × 12 × 4 4 2,5 300/750

Krajník nepravidelný 80 × 8 × 23–27 1,25 34 24/816

Krajník rovný 80 × 8 × 20 1,25 25 30/750

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

Palisáda trám 125, 100, 75, 50, 25 a Prkno 100

74/75

250

200

200

150

150

150

125

100

100

100

50

50

75

75

50

50

25

25

Palisáda 
trám 

Palisáda fošna 
délka 40

Palisáda fošna 
délka 75

Palisáda 
prkno

Trávníkový lem Krajník nepravidelný Krajník rovný

Široký výběr palisádových systémů ve skupině Staré dřevo 
je ohromující a umožňuje vyřešit jak malé terénní nerovnosti  
a převýšení, tak vysoké terasy s velkým statickým zatížením.
Krajníky a trávníkový lem stylově dotvoří jak ukončení 
dlážděných ploch a chodníků v systému Staré dřevo, tak např. 
oddělení jednotlivých záhonů od travnatých ploch.

novinka

STARÉ DŘEVO
PALISÁDY  
A KRAJNÍKY



Schodišťový blok 100, Schodišťový blok 50 a Prkno 100

Schodišťový blok 100

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Schodišťový blok 250 250 × 24 × 15 210 6/1.260

Schodišťový blok 100 100 × 24 × 15 84 15/1.260

Schodišťový blok 75 74,5 × 24 × 15 63 15/945

Schodišťový blok 50 49,5 × 24 × 15 41 30/1.230

Schodišťová deska 200 200 × 40 × 7 121 6/726

Schodišťová deska 150 150 × 40 × 7 90,5 6/543

Schodišťová deska 100 100 × 40 × 7 60,5 6/363

Schodišťové plato 200 200 × 75 × 8 260 3/780

Schodišťové plato 150 150 × 75 × 8 195 3/585

Schodišťové plato 100 100 × 75 × 8 130 3/390

Schodišťový blok 100, Schodišťový blok 50, Palisáda trám 50 a Prkno 100

76/77

Schodišťové bloky, desky a podesty jsou výborným prvkem 
pro řešení terénních nerovností v rámci chodníků, cest  
a ploch. Schodišťové bloky v kombinaci s dlažbami  
v designu Prken a Špalků umožňují vyřešit jakýkoliv úhel 
schodů v daném terénu.
Schodišťové desky a podesty v kombinaci s lehkou kovovou 
konstrukcí vytvoří kompletní originální schodišťovou 
sestavu v protiskluzovém přírodním designu ve třech 
různých šířkách.

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

Schodišťový blok 250

Schodišťová deska 200

Schodišťové plato 200

Schodišťová deska 150

Schodišťové plato 150

Schodišťová deska 100

Schodišťové plato 100

Schodišťový blok 100 Schodišťový blok 75 Schodišťový blok 50

STARÉ DŘEVO
SCHODY

novinka



Zvýšený záhon 112 × 112 × 40

Zvýšený záhon 112 × 112 × 80

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Zvýšený záhon

206 × 112 × 40 263 1/263

206 × 112 × 80 526 1/526

112 × 112 × 40 197 1/197

112 × 112 × 80 394 1/394

Prodlužovací set 40 200 × 112 × 40 167 1/167

Prodlužovací set 80 200 × 112 × 80 334 1/334

Zvýšený záhon 206 × 112 × 80

78/79

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

206 × 112 × 40

112 × 112 × 40

Prodlužovací set 40

206 × 112 × 80

112 × 112 × 80

Prodlužovací set 80

STARÉ DŘEVO
ZVÝŠENÉ 
ZÁHONY

Zvýšené záhony jsou užitečným prvkem do zahrady všude 
tam, kde se nechceme nebo nemůžeme ohýbat až k zemi.
Ať už jsou zvýšené záhony osázeny okrasnými květinami 
či keři a fungují jako velké květináče, nebo užitkovou 
zeleninou, tak jejich úžasný design Starého dřeva, kdy 
každá deska a sloupek jsou originálem, dělá z těchto prvků 
nádherný přírodní doplněk Vaší zahrady, který má oproti 
originálnímu dřevu nekonečnou životnost.

novinka



SÍLA BETONU - KRÁSA DŘEVA



Sloupek rohový, Plotové desky, Stříška na sloupek, Stříška na desku

Sloupky průběžné, Plotové desky, Stříška na plot a Stříška na sloupek

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Plotová deska 189 × 4 × 40 66 15/990

Sloupek průběžný 1,6 m 16 × 16 × 238 111 12/1.332

Sloupek rohový 1,6 m 16 × 16 × 238 106 12/1.272

Sloupek koncový 1,6 m 16 × 16 × 238 116 12/1.392

Sloupek průběžný 2 m 16 × 16 × 278 137 12/1.644

Sloupek rohový 2 m 16 × 16 × 278 129 12/1.548

Sloupek koncový 2 m 16 × 16 × 278 145 12/1.740

Sloupek průběžný 2,4 m 16 × 16 × 318 163 12/1.956

Sloupek rohový 2,4 m 16 × 16 × 318 152 12/1.824

Sloupek koncový 2,4 m 16 × 16 × 318 174 12/2.088

Vložka do sloupku 4,8 × 3 × 40 3 volně 
ložené

Stříška na desku 188,5 × 13 × 5 26 volně 
ložené

Stříška na sloupek 24 × 24 × 5 6,5 volně 
ložené

Plotový systém – Sloupky průběžné, Sloupek rohový, Plotové desky, Stříška na sloupek a Stříška na desku

82/83

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

STARÉ DŘEVO
PLOTOVÝ 
SYSTÉM

Plotová deska

Vložka do sloupku

Stříška na desku

Stříška na sloupek Sloupek 
průběžný

Sloupek 
rohový

Sloupek
koncový

Plotový systém v designu Staré dřevo umožňuje výstavbu 
různě vysokých plotů v překrásném přírodním designu, 
jednotlivé plotové desky jsou vyráběné v deseti různých 
designech, vždy v originální kombinaci hnědých barev 
protkaných originální černou patinou, díky tomu je každý 
plot nezaměnitelným originálem s nekonečnou životností. 
Celý systém doplňují a uzavírají stříšky.

novinka



Stůl 200, Lavice fošna 200, Prkno 100 a Špalek 25

84/85

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Lavice fošna 200 200 × 40 × 43 220 2/440

Lavice fošna 150 150 × 40 × 43 190 2/380

Lavice fošna 100 100 × 40 × 43 160 2/320

Lavice trám 250 250 × 50 × 45 584 1/584

Lavice trám 100 100 × 50 × 45 332 1/332

Stůl 200 200 × 75 × 78 420 1/420

Stůl 150 150 × 75 × 78 360 1/360

Stůl 100 100 × 75 × 78 270 1/270

Stůl 150 a Lavice Fošna 150

Lavice fošna 200

Lavice trám 250

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

Lavice fošna 200 Lavice fošna 150 Lavice fošna 100

Lavice trám 250

Lavice trám 100

Stůl 200 Stůl 150

Stůl 100

STARÉ DŘEVO
LAVICE  
A STOLY

Lavice a Stoly v systému Staré dřevo jsou opravdu bytelnými 
kusy nábytku do venkovního prostředí. Oblíbené je jejich 
použití v parcích a lesoparcích na veřejných posezeních, ale 
i v zahradách rodinných domů.
Obrovskou předností je jejich bezúdržbovost, díky 
hmotnosti jejich nezcizitelnost a díky materiálu i nemožnost 
poškození jako je tomu u dřevěných prvků.

novinka



Květináč I, Květináč II, Truhlík, Krajník rovný, Prkno 100 a Špalek 25

86/87

Název Rozměry
(d/š/v) cm

Hmotnost
(kg/ks)

Paletizace
(ks/kg)

Květináč I. 45 × 45 × 80 130 volně 
ložené

Květináč II. 90 × 45 × 40 130 volně 
ložené

Truhlík 78 × 28 × 18,5 43 volně 
ložené

Bazénový lem rovný typ L 75 × 35 × 4,5 31 volně 
ložené

Bazénový lem roh vnitřní 50,5 × 50,5 × 4,5 25 volně 
ložené

Bazénový lem roh vnější 50,5 × 50,5 × 4,5 24 volně 
ložené

Obklad prkno 75 × 20 × 2 35 0,6 m²  
/balení

Žlab 80 × 24 × 8 26 30/780

Koš  
(s pozinkovanou vložkou) 45 × 45 × 80 135 volně 

ložené

Obklad Prkno

Bazénový lem roh vnitřní a bazénový lem rovný typ L

Žlab

Natur  
reliéfní

Staré dřevo

STARÉ DŘEVO
OSTATNÍ

Květináč I.

Bazénový lem  
rovný typ L 

Obklad prkno

Květináč II.

Bazénový lem  
roh vnitřní 

Žlab

Truhlík

Bazénový lem  
roh vnější 

Koš

Zkrášlete Vaše posezení o  úžasné doplňky ze Starého 
dřeva – květináč osázený rostlinami, žlab odvádějící vodu, 
bazénové lemy, koš či obklady stěn s identickým designem 
Starého dřeva jako jsou prkna, špalky, palisády, ploty atd.

novinka




